3 d.2, q.4-0126 2

d.2, q.4-0126 substantiae constitutum; ergo tale principium est vera forma materiae.

4 d.2, q.4-0449 6

d.2, q.4-0449 natura, spiritu scilicet et corpore constitutum." Et in Symbolo \*

## CONSTITUTUS

1 d.2, q.3-0567 5

d.2, q.3-0567 Est enim in illo constitutus tamquam totius universi caput et finis, \*

## CONSTITUUNT

1 d.2, q.1-0025 3

d.2, q.1-0025 quemdam superiorem constituunt. Differentia autem graduum attenditur

## CONSTITUUNTUR

1 Prooemium-0166 8  
Prooemium-0166 ad Physicam. Patet antecedens, nam entia naturalia constituuntur

2 d.2, q.2-0045 3  
d.2, q.2-0045 sicut vegetabilia constituuntur per principium nutritionis, ita tactus est

3 d.2, q.6-0163 1  
d.2, q.6-0163 constituuntur, nempe vivens sive vegetativum, animal, et homo. Nam

4 d.2, q.6-0175 11  
d.2, q.6-0175 et non planta. Illa ergo tria praedicata sunt quae primo constituuntur

## CONSTRICIONIS

1 d.2, q.6-0392 6  
d.2, q.6-0392 animalia moventur motu dilatationis et constrictionis, et haec dicuntur

## CONSUECUDINE

1 d.2, q.2-0091 11  
d.2, q.2-0091 aliquando ex natura sua, ut ovis lupum; aliquando vero ex consuetudine,

## CONSUECUTUM

1 Prooemium-0126 9  
Prooemium-0126 incommodus, tamen quem supra diximus est melior; nam consuetum est

## CONSULTO

1 d.1-0052 6  
d.1-0052 Alia etiam quae ibi dicit consulto omisi in conclusionibus, quia

2 d.2, q.3-0702 4  
d.2, q.3-0702 mentionem fecerimus; quod consulto fecimus, ut illius sententiam hoc ultimo

## CONSULUISSE

1 d.2, q.3-0652 4  
d.2, q.3-0652 refert Pollytem quemdam consuluisse Apollinem de re hac, et \*

## CONSUMMANDAM

1 Prooemium-0466 1  
Prooemium-0466 consummandam. Unde D Thomas, 1.2, q 3, a 6, ait scientias \*

2 Prooemium-0630 6  
Prooemium-0630 quod non parum prodest ad consummandam illius scientiae cognitionem.

## CONSUMMATA

1 d.1, q.2-0106 3  
d.1, q.2-0106 est iam consummata, operatio est enim quasi consummatio rei, ideo

## **CONSUMMATIO**

1 d.1, q.2-0106 8

d.1, q.2-0106 est iam consummata, operatio est enim quasi consummatio rei, ideo

## **CONSUMMATIONEM**

1 Prooemium-0027 3

Prooemium-0027 Quare ad consummationem totius Physicae tantum superest \*

2 d.2, q.1-0171 5

d.2, q.1-0171 ad perfectionem nutriti, ad consummationem illius et ad generationem

## **CONTAGIO**

1 d.2, q.3-0530 5

d.2, q.3-0530 fuit minima cum corporibus contagio suntque in corporibus humanis

## **CONTAMINARUNT**

1 d.2, q.3-0527 9

d.2, q.3-0527 e corpore exeuntium, nam qui se vitiis humanis contaminarunt, et se

## **CONTEMPLABIMUR**

1 Prooemium-0122 1

Prooemium-0122 contemplabimur."

## **CONTEMPLANDUM**

1 Prooemium-0121 2

Prooemium-0121 est contemplandum, cum de anima corporisve officiis atque operibus

## **CONTEMPLARI**

1 Prooemium-0281 10

Prooemium-0281 utramque partem, quia non potest physicus unam sine alia contemplari.

2 Prooemium-0369 1

Prooemium-0369 contemplari non potest; sed mens abstrahit a materia; ergo. Probatur maior,

## **CONTEMPLATIONEM**

1 d.2, q.3-0117 1

d.2, q.3-0117 contemplationem, non per corpus."

## **CONTEMPLATIVAM**

1 d.1, q.1-0066 6

d.1, q.1-0066 vita distinguitur in activam et contemplativam. Et Aristoteles, lib 10

## **CONTEMPLATIVAQUE**

1 d.1-0047 1

d.1-0047 contemplativaque potentia non constat quodnam sit; sed videtur hoc esse \*

## **CONTEMPLATIVO**

1 d.2, q.4-0344 6

d.2, q.4-0344 potentiam animae, subdit: "De intellectu contemplativo alia est ratio"; ubi

2 d.2, q.4-0365 3  
d.2, q.4-0365 intellectum vero contemplativum alia est ratio", ubi videtur illum excludere a

3 d.2, q.4-0384 1  
d.2, q.4-0384 contemplativum", omnino a materia abstracto, ut angelico et divino, "alia

### **CONTEMPLATIVUM**

1 d.2, q.4-0357 8  
d.2, q.4-0357 intelligimus primo; et in fine subdit intellectum contemplativum esse

2 d.2, q.4-0381 7  
d.2, q.4-0381 Dicitur etiam potest quod per intellectum contemplativum intelligit

### **CONTEMPLATUR**

1 Prooemium-0233 4  
Prooemium-0233 nec solum formam contemplatur, sed utramque amplectitur. Materia

2 d.2, q.3-0279 8  
d.2, q.3-0279 sensibilibus, et nudam rei naturam in universali contemplatur; haec autem

### **CONTEMPTUM**

1 d.2, q.5-0155 7  
d.2, q.5-0155 aliae: ut si imaginatio apprehendat vehementer contemptum, facultas

### **CONTENTAE**

1 d.2, q.6-0241 1  
d.2, q.6-0241 contentae distinguuntur vel non, nam quando illae rationes formales

### **CONTENTAM**

1 d.2, q.6-0222 1  
d.2, q.6-0222 contentam in illo gradu; et isto modo anima rationalis non est formaliter

### **CONTENTIS**

1 d.2, q.4-0326 10  
d.2, q.4-0326 rationem quae convenit et animae in communi et omnibus contentis sub

### **CONTENTUS**

1 d.2, q.3-0236 1  
d.2, q.3-0236 contentus sub latitudine sensuum, neque differret ab illis nisi secundum

### **CONTEXTU**

1 d.1, q.4-0082 4  
d.1, q.4-0082 clare patet ex contextu. Tandem, quia particula in illo sensu melius

### **CONTINEAT**

1 d.2, q.6-0032 1  
d.2, q.6-0032 contineat; sed cum hoc modo anima perfectior continet imperfectiorem.

2 d.2, q.6-0410 6  
d.2, q.6-0410 potest dici ternarius, licet illum contineat. Homo autem potest dici